（様式１）申込方法関係　　　　　　　　　　　　　　　　【管理番号　　－　　　】

六戸町ふるさと納税お礼の品提供事業者申込書
　　年　　月　　日

六戸町長　佐藤　陽大　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、六戸町ふるさと納税に係るお礼の品の提供事業者として参加を申し込みいたします。
	掲載する
事業者情報
	フリガナ

	事業者名

	郵便番号

	事業者所在地
(住　所)

	事業者URL

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	事業者
メールアドレス

	営業時間
(定休日)
	　　 　時　　分　～　　時　　分　(定休日:　　　　　　)

	担当者
	フリガナ

	氏　名

	日中の連絡先
(携帯等)
	－　　　　－

	備　考